

Lucrari de reparatie Gradinita de copii s.Bahmut.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lot 1 Casa scarii

Valoarea de deviz 131 605,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti si tavane				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	35,000	48,51 45,00	1 697,91 1 575,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	69,600	17,07 16,20	1 188,07 1 127,52
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	101,200	4,77 1,80	483,23 182,16
4	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	69,600	117,31 98,40	8 165,08 6 848,64
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	101,200	39,88 33,00	4 036,24 3 339,60
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	101,200	53,20 33,00	5 383,64 3 339,60

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti si tavane Inclusiv salariu				20 954,17 16 412,52
		1.2. Pardoseli				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"	m2	35,600	18,35 8,40	653,35 299,04
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	35,600	125,42 14,04	4 464,91 499,82
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	19,600	422,28 70,80	8 276,60 1 387,68
10	CI09B	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la scari interioare, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei	m2	16,000	897,83 390,00	14 365,28 6 240,00
11	CI14A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica	m	18,000	72,37 30,00	1 302,69 540,00
12	CK18C	Coltari din aluminiu la scari	m	33,000	56,00 15,60	1 848,01 514,80
13	CH06A	Mina curenta Inox fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din Inox	m	11,500	1 523,24 54,00	17 517,22 621,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				48 428,06 10 102,34
		1.3. Diverse				
14	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	2,500	52,20 52,20	130,50 130,50
15	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	2,500	27,00 27,00	67,50 67,50
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,500	94,17 0,00	235,43 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Diverse Inclusiv salariu				433,43 198,00
		<i>Total</i>	lei			69 815,66
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			6 411,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2 823,68
		<i>Total</i>	100,00 +			79 050,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			11 462,31
		<i>Total</i>	100,00 +			90 512,74
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			5 430,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				95 943,51 26 712,86
		2. Electricitate				
17	RpEG03A	Montarea cutie pentru automate 650x340x120mm metal cu chee, gradul de protectie IP31 Schneider	buc	1,000	$\frac{1\,230,87}{586,20}$	$\frac{1\,230,87}{586,20}$
18	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B.C20A/iP,220V	buc	4,000	$\frac{75,42}{43,20}$	$\frac{301,68}{172,80}$
19	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp, VVGng 3x2,5mm	m	16,000	$\frac{21,18}{3,60}$	$\frac{338,84}{57,60}$
20	RpEB02C	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 16-35 mmp	m	84,000	$\frac{19,50}{7,20}$	$\frac{1\,638,32}{604,80}$
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	100,000	$\frac{34,03}{25,80}$	$\frac{3\,403,20}{2\,580,00}$
22	RpEE03C	Montarea prizelor bipolare constructie din fonta de 25-63 A, montata pe console sau in cutii si panouri de tablou, Viko cu 4 pozitii	buc	1,000	$\frac{223,43}{76,20}$	$\frac{223,43}{76,20}$
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate	buc	4,000	$\frac{52,96}{16,20}$	$\frac{211,83}{64,80}$

1	2	3	4	5	6	7
		îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 600x600 tuburi LED 50Wt,lumina alba rece 6000 K	buc	4,000	431,45 16,80	1 725,79 67,20
		<i>Total</i>	lei			9 073,96
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 010,30
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			340,51
		<i>Total</i>	100,00 +			10 424,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60,00 %			2 525,76
		<i>Total</i>	100,00 +			12 950,53
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			777,04
		Total Electricitate Inclusiv salariu				13 727,57 4 209,60

		Total	lei	109 671,08
		TVA	20,00 %	21 934,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		131 605,30 30 922,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie Gradinita de copii s.Bahmut.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lot 1 Casa scarii

Valoarea de deviz 131 605,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,352	60,00	501,12
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	45,540	60,00	2 732,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	93,264	60,00	5 595,84
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	21,000	60,00	1 260,00
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	95,200	60,00	5 712,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	31,4584	60,00	1 887,50
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,160	60,00	4 209,60
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,696	60,00	3 521,76
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,984	60,00	299,04
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,350	60,00	621,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	8,580	60,00	514,80
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,300	60,00	198,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,490	60,00	3 869,40
		Total manopera				30 922,46

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,300	35,00	80,50
2.	1111000100020-1	Intrerupator automat B.C20A/iP,220V	buc	4,000	29,80	119,20
3.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	29,80	120,39
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,010	615,00	621,15
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,033	355,50	11,73
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8096	355,50	643,31
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	355,50	1,78
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,1353	4,00	20,54
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0105	4 050,00	42,53
10.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0105	4 050,00	42,53
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	842,120	0,15	126,32
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0042	6 550,00	27,51
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,000	0,80	6,40
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,3512	1,10	4,78
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,180	18,50	280,83
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40,480	44,50	1 801,36
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2875	55,00	15,81
18.	24302261000001	Fuga	kg	14,5974	41,50	605,79
19.	2430226101010-2	Grunt "Betoncontact"	kg	14,774	23,50	347,19
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,220	18,50	59,57
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,890	75,50	142,69
22.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	79,831	3,50	279,41
23.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	107,100	5,25	562,27
24.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	15,750	5,80	91,35

25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	238,869	2,20	525,50
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2923	485,00	141,77
27.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,976	5,10	76,38
28.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	547,4034	7,00	3 831,82
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,272	2,80	17,56
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	106,7559	6,50	693,91
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,3899	295,80	6 031,33
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,348	0,00	0,00
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,1136	0,00	0,00
34.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	93,0412	3,50	325,64
35.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	17,9712	295,80	5 315,88
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	50,600	4,00	202,40
37.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	89,5356	11,50	1 029,66
38.	2722103107001-25	Conductor VVGng 3x2,5mm	m	17,304	16,20	280,32
39.	2743123549025-2	Coltari din aluminiu la scari	m	34,650	35,80	1 240,47
40.	2746167335100-1	Priza Viko cu 4 pozitii	buc	1,020	135,50	138,21
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	6,50	26,00
42.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	15,750	6,50	102,38
43.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,105	28,50	2,99
44.	2812106305714	Mina curenta Inox	m	11,500	1 455,00	16 732,50
45.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,690	68,50	47,26
46.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,000	0,80	1,60
47.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,040	3,20	12,93
48.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,000	0,80	1,60
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	198,000	0,40	79,20
50.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	8,000	0,40	3,20
51.	2874115840602	Piulita M20	kg	4,040	0,80	3,23
52.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,000	0,80	1,60
53.	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,000	0,60	1,20
54.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,040	0,80	3,23
55.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	19,278	23,50	453,03
56.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,000	0,70	1,40
57.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,80	1,60
58.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,160	5,20	21,63
59.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	21,000	3,20	67,20
60.	2875274400501-1	Corp de iluminat 600x600 LED 50Wt 6000K	buc	4,160	385,00	1 601,60
61.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,160	8,50	35,36
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,150	2,12	2,44
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,1358	15,00	62,04
64.	4100126202818	Apa	m3	0,2839	15,00	4,26
65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,840	4,00	27,36
		Total materiale de constructii				45 202,63

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1392	12,00	1,67
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,696	12,00	8,35
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,210	35,00	7,35
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9646	12,00	11,57
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,5132	45,00	68,09
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,2348	65,00	80,26
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	8,100	95,00	769,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,348	55,00	19,14
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,245	55,00	13,47
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,400	7,50	40,50
11.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,240	55,00	13,20
12.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	8,000	95,00	760,00

13.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	6,400	115,00	736,00
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,645	365,00	235,43
		Total utilaje de construcții				2 764,53

Total	lei	109 671,08
TVA	20,00 %	21 934,22

Total deviz: **131 605,30**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie Gradinita de copii
s.Bahmut.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti si tavane				
1	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			48,51 45,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4 050,00	1,22
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4 050,00	1,22
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 550,00	0,79
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	28,50	0,09
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	35,00	0,21
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,07 16,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,77 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
4	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			117,31 98,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	60,00	80,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,20	7,24
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	485,00	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	355,50	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,28
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,88 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			53,20 33,00

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,50	17,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		1.2. Pardoseli				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact"	m2			18,35 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010-2	Grunt "Betoncontact"	kg	0,4150	23,50	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			125,42 14,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,50	1,67
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			422,28 70,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	60,00	70,80
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	295,80	307,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,50	16,61
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	41,50	19,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	12,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	55,00	0,69
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	65,00	4,09
10	CI09B	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la scari interioare, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei	m2			897,83 390,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	5,5000	60,00	330,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	60,00	60,00
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	295,80	332,24
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,10	4,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,4000	3,50	16,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	41,50	14,24
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,5000	95,00	47,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4500	95,00	42,75
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	115,00	46,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
11	CI14A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica	m			72,37 30,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	23,50	25,17
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	75,50	7,93
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,50	2,25
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	95,00	4,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
12	CK18C	Coltari din aluminiu la scari	m			56,00 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60

1	2	3	4	5	6	7
	2743123549025-2	Coltari din aluminiu la scari	m	1,0500	35,80	37,59
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	355,50	0,36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
13	CH06A	Mina curenta Inox fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din Inox	m			1 523,24 54,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	60,00	54,00
	2812106305714	Mina curenta Inox	m	1,0000	1 455,00	1 455,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,12	0,21
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	68,50	4,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,20	1,54
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	55,00	1,37
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	35,00	7,00
		1.3. Diverse				
14	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			52,20 52,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	60,00	52,20
15	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			27,00 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
16	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			94,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	365,00	94,17
		2. Electricitate				
17	RpEG03A	Montarea cutie pentru automate 650x340x120mm metal cu chee,gradul de protectie IP31 Schneider	buc			1 230,87 586,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	60,00	586,20
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	615,00	621,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,20	2,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	355,50	1,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	3,20	12,93
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	0,80	3,23
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,80	3,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
18	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B.C20A/iP,220V	buc			75,42 43,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	1111000100020-1	Intrerupator automat B.C20A/iP,220V	buc	1,0000	29,80	29,80
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,40	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
19	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp,VVGng 3x2,5mm	m			21,18 3,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	60,00	3,60
	2722103107001-25	Conductor VVGng 3x2,5mm	m	1,0300	16,20	17,52
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,10	0,06
20	RpEB02C	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea 16-35 mmp	m			19,50 7,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	11,50	12,26
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	1,10	0,05
21	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			34,03 25,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	60,00	25,80
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,25	5,62
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	3,20	0,67
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,80	0,91
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	6,50	1,02
22	RpEE03C	Montarea prizelor bipolare constructie din	buc			223,43

1	2	3	4	5	6	7
		fonta de 25-63 A, montata pe console sau in cutii si panouri de tablou, Viko cu 4 pozitii				76,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	60,00	76,20
	2746167335100-1	Priza Viko cu 4 pozitii	buc	1,0200	135,50	138,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,60	1,20
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,70	1,40
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,80	1,60
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			52,96 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	29,80	30,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,50	6,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, 600x600 tuburi LED 50Wt,lumina alba rece 6000 K	buc			431,45 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2875274400501-1	Corp de iluminat 600x600 LED 50Wt 6000K	buc	1,0000	385,00	400,40
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	8,50	8,84
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,20	5,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.